PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario. 

$ 8,251,485.11 

SEPTIEMBRE de 2022 
$ 812,618.38 

$ 20.3058 

Mes: 
Excedentes de depósitos 

. Tipo de Cambio 
Resumen por diente del ejercicio 2022

[...]

PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOSCON GUSTO LOPODRA ATENDER. 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 {Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

$ 8,251.485.11 

SEPTIEMBRE de 2022 
$ 812,618.38 

$ 20.3058 

Mes: 
Excedentes de depósitos 
lipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022